
 
 
 

 
  1/6 
 

 

Výzva na predloženie ponuky 
 

CENTRUM PORADENSTVA A PREVENCIE ROŽ , L   
 

  
 
                                                                              

 
 
Vec: Výzva na predloženie ponuky 
 

CENTRUM PORADENSTVA A PREVENCIE ROŽ , 7 ods. 1 
písm. d 343/2015  Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

týmto žiadame o predloženie ponuky v zmysle § 117 ZVO na nižšie 
špecifikovaný predmet zákazky „Vybudovanie plynovej kotolne a rekonštrukcia rozvodov ÚK“ 

 

1.  

: 
Názov: Centrum poradernstva  a prevencie  
Adresa: ,   ,   
Krajina: Slovenská republika 
Štatutárny zástupca: -   

 
 2020937402  

Telefón:  +421 907 942 613 
e-mail :  info@cpprv.sk  
 
Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie:  
Erika Szabadosová, erstaving@gmail.com  
Telefón: +421905921307 
e-mail : erstaving@gmail.com                

2. : 

        Elektronická  platforma  :   IS EVO  

3. Predmet obstarávania: Stavebné práce   

4.1. CPV kódy : 

 Hlavný CPV kód : 45000000 
 

4. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Zmluva o dielo v zmysle  Obchodného  
zákoníka  

5. Podrobný opis predmetu zákazky: stavebné práce  

6. 6.1 Predmetom verejného obstarávania je1: Realizácia  stavebných  prác,  odberného  plynového   
zariadenia   a rekonštrukciu  ústredného  vykurovania     pod
Stavebné  práce budú   budove z existujúcou  prevádzkou, z uvedeného   dôvodu   potrebné 

e  vopred  s oprávnenou   

6.  

                                                        
 
    



 
 
 

 
  2/6 
 

a. 

 OP .2 

b. V 

 za ekvivalent bude považovaná rovnocenná náhrada požadovaného 

bo miesto pôvodu. Ponúkaný ekvivalent musí 
 a/alebo lepšie rozmerové, materiálové, architektonické, 

stavebno-technické vlastnosti, tepelnú a 
 farebné vlastnosti, ktoré sú špecifikované v projektovej dokumentácii a vo výkaze 

výmer aj ponuky na také výrobky, ktoré niektorú, resp. 
 z 

 za rovnocenné (ekvivalentné).  

c.  odbornou 

a ich dodržanie b . 

sa k plneniu predmetu zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania. Prijatím 
predložené
vyplývajúcim z užívania dodaného predmetu zmluvy. 

d. , v 
prípade ak tento  písmenách b. a c. tohto bodu . Pri návrhu 
na použitie iných, ekvivalentných materiálov/výrobkov, ako sú uvedené v projektovej 
dokumentácii, alebo vo výkaze výmer, je dôkazné bremeno o vhodnosti navrhnutého 
materiálu/výro  
ponuke  . 

7. Predpokladaná hodnota zákazky :  80 070,00 €  bez  DPH  

8. Miesto dodania/realizácie predmetu zákazky:  

9. azky alebo trvanie zmluvy:  max. do  30/09/2023 

10. Financovanie predmetu zákazky: Predmet tejto zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov . 

11. Lehota na predloženie ponuky: 29.03.2023 do 11 :00 hod.  

Upozornenie:  uvedenej lehote  na adresu/miesto predloženia ponuky   

12. Spôsob predloženia ponuky:   elektronicky 

13.1 Ponuka predložená v listinnej forme  sa neprijíma 

13.2 Ponuka predložená v elektronickej forme  prostredníctvom ého systému 
pre realizáciu VO (IS EVO  )  

13. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   ponúk: najnižšia 
celková cena za celý predmet zákazky v EUR vrátane DPH 

14.1 

 celý 
predmet zákazky uvedenou v EUR vrátane DPH. 

                                                        
 
  



 
 
 

 
  3/6 
 

14.2 Navrhnutá cena bude v ponuke v  

- celková cena diela v EUR bez DPH, 
- sadzba DPH a výška DPH v EUR, 
- celková cena diela v EUR vrátane DPH. 

14.3 
 ponuke.  uvedie cenu 

 prípade, ak sa 
 ponuke uviedol, že 

ceny o hodnotu DPH. 

14.4 Ak je  
z tretieho štátu a miesto dodania služby je v SR, tento  nebude pri plnení Zmluvy 

 u a v tomto 

 

14.5  

a) 
vo výkaze výmer, 

b) cena príslušnej položky práce, použitého materiálu alebo služby  
jednotkovej ceny a množstva uvedeného k danej položke, 

c) celková cena  za všetky práce, použité materiály a služby súvisiace s predmetom zákazky 
 služieb, 

d)   zmysle 
matematických pravidiel.   

14.6 Jednotkové ceny z 
trvania zmluvy.  

14. Pravidlá vyhotovenia ponuky: 

15.1 
súvisiace s realiz
požiadaviek uvedených v Zmluve o dielo. 

15.2 V  realizáciou predmetu zákazky, vrátane 
všetkých súvisiacich služieb a poplatkov, vrátane nákladov na komunikáciu v súlade so 
špecifikáciou predmetu zákazky. 

 riadne plnenie zmluvy. 

15.3 dy spojené so splnením 
predmetu zákazky a zmluvných podmienok, t.j. najmä náklady na prácu, práce súvisiace s 
dodaním a dovozom zabudovaných materiálov, dodaním a dovozom pomocných materiálov a 
konštrukcií, všetky stroje, vybavenie a zariadenie, ich používanie a údržbu, všetky drobné a 
pomocné murárske  práce , náklady súvisiace s likvidáciou odpadu, drobné a pomocné materiály, 

všetky všeobecné riziká

ochrany,   ( ak   takí  
budú  ) ,   

15.4  

15. Pokyny na zostavenie ponuky:  

16.1 Forma predloženia ponuky: 



 
 
 

 
  4/6 
 

 Ponuky, návrhy a  doklady a dokumenty sa predkladajú v štátnom jazyku ak je 
doklad alebo dokument vyhotovený v cudzom jazyku, predkladá sa spolu s jeho 
úradným prekladom do štátneho jazyka, to neplatí pre ponuky, doklady a dokumenty 
vyhotovené v  Ak sa zistí rozdiel v ich obsahu, rozhodujúci je úradný 
preklad do štátneho jazyka. 

 doklady a alebo 

 Výnimkou sú doklady uvedené 
v bodoch 16.2.1. - 16.2.8, pri ktorých táto 
vyslovene uvedená. 

 Ponuku  vkladá  do  EP  ISO EVO v jednom vyhotovení, ktoré je potrebné   

16.2 Obsah ponuky:  

16.2.1 , t.j. 
obchodný názov a sídlo alebo miesto podnikania, meno, priezvisko a funkcia 

kontaktnej osoby, telefónny kontakt a e-mailová adresa.  

16.2.2 Doklady a  
osobného postavenia3: 

a) § 32 ods. 1 písm. e) ZVO oprávnený 
, ktoré zodpovedajú predmetu zákazky, 

-  SR doklady nepredkladá, verejný    
splnenie týchto podmienok vo verejných registroch. 

- , miestom podnikania alebo obvyklým pobytom mimo 
územia SR, predkladá doklad , 
ktoré zodpovedajú predmetu zákazky alebo ak štát jeho sídla, miesta 
podnikania alebo obvyklého pobytu nevydáva takýto doklad alebo nevydáva 

 
pod  štáte jeho sídla, miesta podnikania alebo obvyklého 
pobytu.  

b) P  že nemá uložený zákaz 
SR alebo v 

štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu doloženým podpísaným 
 (podpísané 

resp. za skupinu dodáva .4 

Upozornenie: 
 pobytom 

vyhlásením urobeným pred súdom, správnym orgánom, notárom, inou odbornou 
 štáte sídla, 

miesta podnikania ale  

  

 dôvodu odbúrania 

 

                                                        
 
  
  



 
 
 

 
  5/6 
 

už v .  

16.2.3 Návrh zmluvy o dielo 
 súlade 

s prílohou tejto výzvy prílohy zmluvy 
 podpisu Zmluvy. 

16.2.4 (ocenený výkaz výmer) s uvedením cien za zhotovenie Diela. 

16.2.5 N (
vzoru v prílohe 2 tejto výzvy) (

). 

16.2.6 Ak je to relevantné, zoznam 
ekvivalentov, doplnený o dokumenty preukazujúce požadované technické 
a  ekvivalentných výrobkov/materiálov, prípadne alšie 
dokumenty, doklady a odôvodnenia, ak sú potrebné, preukazujúce 

výrobku/materiálu 
dokumentácii. 

16.2.7 
alebo podklady pri jej vypracovaní využil, a to v rozsahu meno a priezvisko, 
obchodné meno alebo názov, adresa pobytu, sídlo alebo miesto podnikania a 

 

16. Otváranie ponúk :  29.03.2023 o 11:10 hod.   

17. Postup pri otváraní ponúk:  automatizované   otváranie   obálok   

18.  

19.1 Vyhodnotenie  požiadaviek 

ponúk.  

19.2 
na uzavretie zmluvy s   uzavretá bezodkladne po tom, 
ako bol na jej uzatvorenie písomne vyzvaný. 

19.3 Za poskytnutie potrebnej na uzavretie zmluvy sa považuje:   

19.3.1 Predloženie  k  
sa na plnení predmetu zákazky 5 tejto výzvy. 

19.3.2 Predloženie podpísanej zmluvy o dielo v hotovení.  Návrh 
jto výzvy na predkladanie ponúk, je záväzný a nie je 

preklepy, medzery v texte a pod.), ktoré nemenia význam konkrétnych ustanovení. 

predloženou úspešným uc  

19.3.3 

súhlas dotknutých osôb v dokumente, v ktorom sa nachádzajú osobné údaje 

postupu verejného obstarávania. Osobné údaje budú spracúvané v súlade s platnou 



 
 
 

 
  6/6 
 

so ZVO.  

19.3.4 
Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a d
ako „zákon o ochrane osobných údajov“).  

19.3.5 

osobných údajov uvedených v 

  

 
 
S úctou,  

  v.r.                 
R  

 

 
 
Erika Szabadosová 
Poverená  osoba  VO   
 
 
Prílohy:  
 
P  1: Vzor Zmluvy o dielo  

: Návrh na plnenie kritérií 
  
  
:  
: Projektová dokumentácia 
: Neocenený výkaz výmer 

 … 
 


